
oa: _
Odesláno: úterý 19. prosince 2023 10:56

Komu:

Kopie:

Předmět:

Dobrý den paní-

objednávku akceptujeme.

   RE: Žádost o akceptaci objednávky

Děkuji za spolupráci a přeji příjemné prožití vánočních svátků.

S pozdravem a přáním pěkného dne

vedoucí ekonomického útvaru

Charita Ostrava

Kořenského 1323/17

703 OO Ostrava-Vítkovice   

WZ www.ostrava.charita .CZ

G (se

a 9; Charita

’4 *“ Ostrava

„„m—
Sent: Tuesday, December 19, 2023 9:22 AM

To:

Subject: Žádost o akceptaci objednávky

E-maily Z adres—edostáváte moc často, Přečtěte si proč 'e to důležité,

Dobrý den pán-

v příloze zasílám objednávku na zajištění Zimního programu 2024

a prosím o zaslání akceptace objednávky.

Děkuji, přeji klidné a radostné Vánoční svátky.

ekonom

 

Magistrát města Ostravy

odbor sociálních věcí a zdravotnictvi



oddělení ekonomické

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

 

W www.ostrava.cz

W Sociální věci Ostrava

W SOCIOPOINT — misto prvniho kontaktu
 

ISÚ

| . 14cm

% Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!!!

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených

příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné

smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v

kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů

statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi

stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v

žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.


